
'tm

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálnI rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEK Č. 1 ke KUPNÍ SMLOUVĚ

Č. smlouvy kupujÍcÍho: SOS00469/2018
Č. smlouvy prodávajÍcÍho: 18-01722--2850

Smluvní strany

KUPUjÍCÍ:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupený:
bankovní spojení:
č. účtu:
telefon, e-m ail:
datová schránka:
zástupce ve věcech technických:

Střední odborná škola strojní a elektrotechnická Velešín
U Hřiště 527, 382 32 Velešín
00583855
CZ00583855
ředitelem školy, Ing. Be. Milanem TIMKEM
MMB, a. s., České Budějovice
212863036/0600
380331071, timko@sosvel.cz
a3dh72q
Ing. Lenka Š"pková, s'pkova@sosvel.cz, 725158683

(dále jen ,,kupujicř') na straně jedné

a

PRODÁVAjÍCÍ:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:
statutární orgán:
bankovníspojenŕ
č. účtu:
telefon, e-mail:
datová schránka:
zástupce ve věcech technických:

XANADU a.s..
Žirovnická 2389, 106 00 Praha 10
14498138
CZ14498138
vedený u Městského soudu v Praze, odd. B, vložka 17555
David Pešek, na základě plné moci
UniCredit Bank Czech Republic a.s.
1044153003/2700
+420 272 770 000, info@xanadu.cz
cpcg3fv
Ing. Rostislav Pop, Rostislav.pop@xanadu.cz, 724 729 210

(dále jen ,,prodávajicľ) na straně druhé
Smluvní strany se výslovně dohodly, že veškerá práva a povinnosti upravená tímto dodatkem ke kupní
smlouvě (dále také jen ,,dodatek ke smlouvě"), jakož i práva a povinnosti z tohoto dodatku ke smlouvě
vyp|ývajÍcÍ, budou řešit podle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v pI.
zněnI(dále jen ,,občanský zákoník").

1



,k * *
ik *
* *
:k *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálnI rozvoj
Integrovaný regionálnI operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

0

Úvodní ustanoveni
Tento dodatek ke kupní smlouvě je uzavírán na základě jednání a vzájemné dohody.

Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je úprava specifikace čísla projektu, v rámci kterého je zakázka, která je
specifikována ve výše uvedené smlouvě realizována:

Registrační číslo projektu:

Registrační číslo projektu:

CZ.06.2.67/0.0/16 050/000164 se mění na:

CZ.06.2.67/0.0/16 050/0001647

IV.

Platnost dodatku

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jejího
uveřejnění v registru smluv.

V.

Závěrečné ustanoveni

1. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za
obchodní tajemství a uděluji svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoli
dalších podmínek.

2. prodávajÍcÍ bere na vědomí povinnost kupujÍcÍho zpřístupnit obsah tohoto dodatku nebo
jeho část třetím osobám, která je založená právními předpisy, zejména v souladu se zák. č.
340/2015 Sb., o registru smluv, zák. Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím
ve znění pozdějších předpisů, zák. č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, v pI. znění. V
rámci vyloučení všech pochybností smluvní strany prohlašují, že takové uvěřejnění této
smlouvy nebo jejích částize strany kupujÍcÍho nevyžaduje předchozIsouhlas prodávajÍcÍho.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží kupujÍcÍ a jeden
prodávajÍcÍ.

4. Smluvní strany prohlašujI, že se seznámily s celým textem dodatku a s celým obsahem
smlouvy souhlasI.

5. Případné spory vzniklé z tohoto dodatku budou řešeny podle platné právni úpravy věcně
a místně přIslušnými orgány České republiky.

6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejněniv registru smluv. Tento dodatek je účinný do úplného splněni
práv a povinnosti z této smlouvy vyp|ývajÍcÍch.

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálnI operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

VC V Praze dne: 25.3.2019

Za KupujÍcího Za prodávajÍcÍho

Ing. Be. Milan TIM KO

Ředitel školy Ředitel obch.jednotky Správa a rozvoj IT

Příloha 1Plná moc

3



Plná moc

zmocnitel: XANADU a.s.
se sídlem Žirovnická 2389, Záběhlice, 106 00Praha 10
IČ: 144 98 138
Zapsaná Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 17555
zastoupená předsedou představenstva:
ing. Radkem Neklem, bytem: Zimní 853, 566 01 Vysoké Mýto, r. č. 690113/3712

a

zmocněnec: pan David Pešek
bytem: Podlesí 408, 261 01 Příbram
rodné číslo: 780409/2901

Zmocnitel zmocňuje tímto zmocněnce, aby ho zastupoval, ,jednal ,jeho ,jménem, podepisoval se za něj a
činil za ně,j závazná prohlášení :

- ve všech obchodních záležitostech týkajících se jeho předmětu činnosti podnikání, kromě
zatěžování, nabývání a zcizování nemovitostí; limitní částka v obchodních záležitostech je
stanovena na 1.000.000,- Kč

- při účasti zmocnitele na veřejných zakázkách a výběrových řízeních až do výše 5.000.000,-KČ

Tato plná moc platí od l. l. 2019 do 30. 6, 2019

Tato plná moc bude po ukončení platnosti zmocněncem vrácena na vyžádání zmocniteli.

Praha dne 11. 12. 2018

Ing. adek Ne l
Předseda představenstva společnosti XANADU a.s.

Zmocnění v é výši přijímám:

p. David Pešek

W XANADU as. Žirovnická 2389, Záběhlice, 106 00 Praha 10, Czech Republic
tel,: +420 283 891 154 www.xanadu.cz info@xanadu.cz
IČO: 14498138 DIČ: CZ14498138
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicich, oddíl B, vložka 1508


